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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD’de iki finans kurumunun yaşadığı problemler sebebiyle bu sabah küresel piyasalarda negatif bir 
görünüm izleniyor. Asya piyasalarında bu sabah satıcılı seyirler izleniyor. ABD’de spot endeksler de 
dün negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,66, S&P500 %1,85 ve Nasdaq %2,05 değer kaybı 
ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde negatif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa 
vadelileri de bu sabah satıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD’de 4 Mart ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklandı. Verilere göre 
ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları beklentilerin üstünde artarak 211 bine yükseldi. Başvurular, 
aralık ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaşırken, 4 haftalık ortalama başvurular ise 4 bin artarak 
197 bine yükseldi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları 25 Şubat ile biten haftada 69 bin artışla 1,72 
milyona ulaştı. Beklentilerin üzerinde takip edilen işsizlik maaşı başvuruları verileri iş gücü piyasasında 
bir miktar yumuşamaya işaret etse de başvurular hala çok düşük seviyelerde seyretmeye devam 
ediyor. Dün ABD'deki finansal sektöre yönelik endişeler ile ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,00 seviyesinden 
gerilemeye başladı ve bu sabah %3,80 seviyelerinde bulunuyor. Bu sabah Dolar endeksi ise 105,2 
seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de TSİ 16.30’da açıklanacak olan şubat ayı tarım dışı istihdam ve 
işsizlik oranı verileri yakından takip edilecek. Ayrıca, tarım dışı istihdam verisinde ocak ayı için 
yapılacak revizyon rakamı da önemli olacak. Dün Euro Bölgesinde önemli bir veri açıklaması 
bulunmuyordu. EURUSD bu sabah 1,0590 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya’da şubat ayı 
tüketici fiyat endeksinin final sonuçları açıklanacak. Bugün ayrıca İngiltere’de ocak ayı sanayi üretimi 
ve imalat üretimi verileri takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri gündemi bulunmuyordu. Dün BIST100 endeksi günü %0,14 değer 
kazancıyla 5.446 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi dün %0,43 değer kaybederken, 
ulaştırma endeksi %0,29 ve sanayi endeksi %0,96 değer kazancıyla günü tamamladı. Dün BIST100 
endeksinde işlem hacmi ise 99,3 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,95 seviyesinde bulunuyor. 5 
yıllık CDS primi ise bu sabah 516,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TÜİK ocak ayı işsizlik oranı 
ve sanayi üretimi verilerini açıklayacak. 
 
Finansal piyasalara yönelik artan endişeler ile ons altında yükseliş görüldü. ABD’de açıklanan veriler 
ile desteklenen Ons altın, bu sabah 1.830$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise bu sabah 19,95$ 
çevresinde seyrediyor. Brent petrol bu sabah 80,9$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 19.950$ 
seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0650– 1,0720 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0450 ve 

1,0360 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.860$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 20,70$ ve 21,35$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 19,70$ ve 

18,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,5665 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 5.350 – 5.077 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.560 – 5.704 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1946 ve 1,2070 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1760 ve 

1,1680 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 6 yıl vadeli 2,25 milyar dolarlık eurobond ihracına 3 kattan fazla talep geldiği açıklandı. Hazine'den yapılan açıklamaya 

göre, 2023 yılı dış finansman programı çerçevesinde, dolar cinsinden 2029 vadeli tahvilin ihraç miktarı 2,25 milyar dolar olarak gerçekleşti. 14 Mart 2029 

vadeli tahvilin kupon oranı %9,375, getiri oranı %9,50 oldu. Hazine ihraca 200’e yakın yatırımcının, ihraç tutarının 3 katından fazla talep gösterdiğini 

duyurdu. Tahvilin %35’i Birleşik Krallık, %21’i ABD, %19’u Türkiye, %14’ü diğer Avrupa ülkeleri, %10’u Orta Doğu ve %1’i diğer ülkelerdeki yatırımcılara 

satıldı. İhraç tutarının 14 Mart 2023 tarihinde hesaplara gireceği bildirildi. Bu tahvil ihracıyla birlikte 2023 yılında uluslararası sermaye piyasalarından 

toplam 5 milyar dolar tutarında finansman sağlandı. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 3 Mart haftasında bir önceki haftaya göre 25,4 milyar TL artış ile 1.577 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

83,7 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 3 Mart ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %55,14 artış gösterdi.  

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 3 Mart ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 136,9 milyon dolar giriş 

yaparken, DİBS'e ise net 100,8 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 69,1 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinde ise 3,1 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 3 Mart haftasında toplam net giriş 234,6 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 3 Mart haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 500 milyon dolar artarak 111,2 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 90,1 milyon dolar artarak 75,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 589,6 

milyon dolar artarak 186,4 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 3 Mart ile biten haftada 811 milyon dolar azalarak 120,4 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 888 milyon dolar artarak 50,1 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 1,7 milyar dolar azalarak 70,3 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 3 Mart haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 24 Şubat haftasına kıyasla %15,03 artarak 113,6 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %118,8 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %106,6 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 5 Mart itibarıyla yıllık bazda %7 azaldı. 

 Bankaların döviz varlık ve yükümlülükleri arasında denge kurulması ve öz kaynakları ile uyumlu seviyede döviz pozisyonu tutmalarını temin etmek için 

getirilen düzenlemede değişiklik yapıldı. BDDK’nın ilgili kararına göre mevcut uygulamada %5 olarak belirlenen standart oranlar %10'a çıkarıldı.  

 Vanguard Group'un Gelişen Piyasalar Sabit Getirili Menkul Kıymet Masası Başkanı Nick Eisinger, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 20 yıl sonra ilk 

kez seçim kaybetmesi durumunda Türkiye tahvil piyasasında büyük potansiyelin oluşacağını öngördü. 

 TBMM Genel Kurulunda, kamuya olan borçların yapılandırılmasını da içeren kanun teklifi kabul edildi. Tüm vergi cezaları, trafik, askerlik, nüfus, köprü, 

otoyol kaçak geçiş cezaları ve daha önce hiç yapılandırma düzenlemesinde yer almayan adli para cezaları, idari para cezaları, öğrenim kredisi borçları ve 

destekleme primi borçları da yine yapılandırma kapsamına alınıyor. Depreme yönelik düzenlemelerin de eklendiği yasa ile Kahramanmaraş merkezli 

depremlerin oluşturduğu etkiler dikkate alınarak Vergi Usul Kanunu kapsamında yapılacak başvuruların ve ödenecek taksitlerin süreleri birer ay 

uzatılacak. 

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Türkiye'de depremden etkilenen bölgelerde 1,5 milyar Euro’ya varan yatırım yapılmasına karar verdi. 

   

ABD 

 ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 4 Mart ile biten haftada beklentilerin üstünde artarak 211 bine yükseldi ve aralık ayından bu yana en yüksek 

seviyesine ulaştı. Böylece 4 haftalık ortalama başvurular ise 4 bin artarak 197 bine yükseldi. Devam eden başvurular ise 25 Şubat ile biten haftada 69 bin 

artışla 1,72 milyona ulaştı. 

 Açıklanan veya onaylanan işten çıkarmaların kaydını tutan bir danışmanlık şirketi olan Challenger, Gray & Christmas’ın, şubat ayına ilişkin raporuna göre, 

ABD merkezli işverenlerin işten çıkarmaları, yılın ilk 2 ayında 180 bin 713 ile 2009'dan bu yana kaydedilen en yüksek seviyeye çıktı. Sektör bazında en 

büyük işten çıkarma dalgası teknolojide gerçekleşti. 

 Fed'in Denetlemeden Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr, kripto piyasalarındaki son kargaşanın, sektörün geleneksel bankalar için hala bir risk 

oluşturabileceğini, ancak düzenleyicilerin ihtiyatlı davranması nedeniyle etkinin sınırlı olduğunu açıkça ortaya koyduğunu belirtti. 

 ABD Başkanı Joe Biden'ın 2024 mali yılına yönelik 6,9 trilyon dolarlık bütçe teklifinde zenginler ve büyük şirketlere yönelik vergilerin artırılması öngörüldü. 

Ekonomik tahminlerin de yer aldığı bütçe teklifinde, ABD ekonomisinin 2023'te %0,6, 2024'te %1,5 ve 2025'te %2,3 büyüyeceğini tahmin edildi. Ülkede 

enflasyonun, 2023 sonunda %4,3, 2024'te %2,4 ve 2025'te %2,3 olması bekleniyor. 

 ABD'de hane halkının net serveti, 2022'in dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %2 artarak 147,7 trilyon dolara çıktı. Hane halkı serveti, 2021'in 

aynı dönemine kıyasla ise %2,7 azaldı. 

 Avrupa'nın en büyük yatırımcısının üst düzey bir fon yöneticisi Reuters'e verdiği demeçte, tahvil ve hisse senedi piyasalarındaki son hareketlerin, 

yatırımcıların Fed’in faiz oranlarını çok fazla artırabileceğinden endişelenmeye başladığını gösterdiğini açıkladı. 

 Silicon Valley Bank (SVB) finans grubunun yaşadığı sorunlarla ABD'li dört büyük bankanın piyasa değeri toplamda 52,4 milyar dolar geriledi. 
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Asya  

 Japonya Merkez Bankası (BoJ), Haruhiko Kuroda'nın görev süresi sona ermeden başkanlık yaptığı son toplantısında faiz oranı ve tahvil getiri kontrol 

politikasında değişikliğe gitmedi. BoJ'un faiz toplantısının ardından yapılan açıklamada, gösterge faiz oranının %-0,10 olarak kalmasına karar verildiği 

belirtildi. BoJ, 10 yıl vadeli getiri hedefini %0 civarında korurken, hedef aralığını %-0,50-0,50 bandında bıraktı. 

 Şi, Çin Ulusal Halk Kongresinin başkent Pekin'de devam eden 14. döneminin 1. Genel Kurulu'nda, tek aday olduğu oylamada, delegelerin oy birliği ile 

üçüncü kez devlet başkanı seçildi. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) tarafından açıklanan verilere göre, üretici fiyatları şubat ayında beklentilerin altında kaldı ve aylık bazda %0,4 düşüş 

gösterirken, geçen yılın aynı ayına göre %8,2 arttı. 

 

Dünyadan 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, İsviçre'nin Cenevre kentinde 13 Mart'ta Rus heyeti ile Birleşmiş Milletler (BM) temsilcileri arasında 

tahıl anlaşması ile ilgili toplantı yapılacağını bildirdi. 

 Peru Merkez Bankası, faiz oranını beklentilere paralel olarak %7,75'te bıraktı. 


